

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JM, Holding ApS**

**Højvangsalle 37**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 98 21 35**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2023

---

Jørgen Just Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JM, Holding ApS  
Højvangsalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 21 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 25. august 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Just Madsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.769.384, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.289.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.300)</b>	<b>(13.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.491.302	3.523.012
Finansielle indtægter		90.000	77
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.002.008)</u>	<u>(1.073.114)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.565.994</b>	<b>2.436.850</b>
Skat af årets resultat	2	<u>203.390</u>	<u>238.967</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.769.384</u></b>	<b><u>2.675.817</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>1.769.384</u>	<u>2.675.817</u>
		<b><u>2.769.384</u></b>	<b><u>2.675.817</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	20.430.881	21.528.579
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.430.881</b>	<b>21.528.579</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.430.881</b>	<b>21.528.579</b>
Andre tilgodehavender		11.405.678	8.105.693
Selskabsskat		0	127.034
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.247.444	1.293.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.653.122</b>	<b>9.526.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.113</b>	<b>97.368</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.756.235</b>	<b>9.624.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.187.116</b>	<b>31.152.607</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.164.149	3.394.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.289.149</u></b>	<b><u>3.519.765</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.853.056	20.853.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.833.606	6.748.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.250	31.250
Selskabsskat		180.054	0
Anden gæld		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.897.967</u></b>	<b><u>27.632.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>26.897.967</u></b>	<b><u>27.632.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.187.116</u></b>	<b><u>31.152.607</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.394.765	0	3.519.765
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.769.384</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.769.384</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.164.149</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.289.149</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	168.000	240.000
Andre finansielle omkostninger	<u>834.008</u>	<u>833.114</u>
	<b><u>1.002.008</u></b>	<b><u>1.073.114</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(203.390)</u>	<u>(238.967)</u>
	<b><u>(203.390)</u></b>	<b><u>(238.967)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.844.931</u>	<u>20.844.931</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.844.931</u>	<u>20.844.931</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	683.648	(280.364)
Årets resultat	4.557.926	4.589.636
Udbytte modtaget	(4.589.000)	(2.559.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.066.624)</u>	<u>(1.066.624)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(414.050)</u>	<u>683.648</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>20.430.881</u></b>	<b><u>21.528.579</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>15.732.711</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JJM. Skanderborg ApS	Horsens	100 %	4.698.170	4.557.926

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 23. juni 2019 som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet JJM. Skanderborg ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 udgør gæld til pengeinstitut 0 t.kr.